先进材料处理
3D 生物工艺组件
提供定制、快速设计和快速交付的高品
质组件解决方案
Entegris 提供可定制的 3D 多层生物工艺组件，具有广泛的功能，
可集成到各种大中型一次性生物制药工艺，为流体处理带来了高
度定制、快速设计和交付等好处。凭借数十年的经验和材料专业
知识，我们可为上游和下游应用提供完整的解决方案。

请访问 entegris.com 并选择页脚中的“条款与条件”链接。
订购信息
—
订货编号 容量 底部分配
FSB04564.01 50 L 否
FSB04564.02 100 L 否
FSB04564.03 200 L 否
FSB04565.01 500 L 否
FSB04565.02 1000 L 否
FSB04566.01 50 L 是，3⁄4” 端口
FSB04566.02 100 L 是，3⁄4” 端口
FSB04566.03 200 L 是，3⁄4” 端口
FSB04567.01 500 L 是，1” 端口
FSB04567.02 1000 L 是，1” 端口
应特格 (上海) 微电子贸易有限公司
上海市科苑路 88 号德国中心 2 号楼 5 楼 201203
电话：+86 21-80236500 | 传真：+86 21-50805598
Entegris®、Entegris Rings Design® 和其他产品名称是 Entegris, Inc. 在 entegris.com/trademarks 上列出的